
ÁA/
6.

Í1HnPP08TUMQY

kupní smlouva

CESč.: Kil M/03/07/000156/2020

uzavřená cíle § 2079 a násl. občanského zákoníku

Článek 1 
Smluvní strany

PROJEKTMEDIA s.r.o.
sídlo: U Břehu 817/19, 102 00 Praha 10
IČO: 27157938
DIČ: CZ27157938

16^ ?500bankovn i spojen i 
dále jen prodávající
a
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
sídlo: Mariánské nám. 2/2. Praha I. PSČ 110 11
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581
zastoupené: Mgr. Petrem Jišou. ředitelem odboru MHMP - Archiv hl. m. Prahy 
kontaktní oprávněná osoba: Ing. Tomáš Hanousek, 
bankovní spojení: 27-5157-998/6000 
dále jen kup u j i c í

Článek 2
11 vod ní ustanoveni

I) Tato smlouva se uzavírá k realizaci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: „Dodávka 
interaktivního multimediálního panelu s podporou video konferencí a mobilním stojanem".

2) Prodávající Čestně prohlašuje, že je vlastníkem zařízení - interaktivního panelu [Nevyline 
Míra NO - TT-8620HO] s mobilním stojanem specifikovaného v příloze C. 1 této smlouvy (dále jen 
„předmět koupě’*).

1/5



Článek 3 
Před měl smlouvy

I) Předmětem léto smlouvy je převod v lastnického práva k předmětu koupě, specifikovaného 
v článku 2 této smlouvy. Místem dodání je budova Archivu hl. m. Prahy, Archivní 1280/6. 149 00 
Praha 4.

2) Prodávající touto smlouvou prodává a kupující touto smlouvou kupuje předmět koupě a 
tento přijímá do svého vlastnictví za níže sjednanou kupní cenu.

3) Prodávající prohlašuje, žc předmět koupě, specifikovaný v článku 2 léto smlouvy, je zcela 
nový bez opotřebení a v originálním balení. Žádné viditelné poškozeni při vynaložení obvyklé 
pozornosti při uzavíráni smlouvy účastníci, zejména pak kupující, neshledali, a proto jej ani touto 
smlouvou nekonstatuji.

4) Prodávající předá předmět koupě nejpozději do 30. 11.2020.

Článek 4 
Kupní cena

I) Účastníci této smlouvy sjednávají za předmět koupě níže uvedenou kupní cenu. Náklady na 
dopravu předmětu koupě jsou zahrnuty v kupní ceně.

Cena bez DPH Sazba DPH Cena včetně DPH

Celková cena 154.170 Kč 21% 186.546 Kč

2) Podle zákona č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty je dodavatel plátcem dané z přidané 
hodnoty. DPH se účtuje ve výši dle aktuálních platných právních předpisů.

3) Splatnost faktury je 14 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. Kupující sc 
zavazuje kupní cenu zaplatit prodávajícímu na účet prodávajícího uvedený v článku I této smlouvy.
Prodávající jc povinen fakturu (daňový’ doklad) doručit kupujícímu na adresu Archivní 1280/6, 
149 00 Praha 4, a to nejpozději do 05. 12. 2020.

4) Pokud prodávající bude moci předat předmět koupě až v prosinci roku 2020. uhradí 
kupující kupní cenu takto: zálohou ve výši 70% kupní ccnv a doplatkem ve výši 30% kupní ceny 
po předání předmětu koupě. Faktury na tyto částky (daňové doklady) musí prodávající 
kupujícímu doručit nej pozdě ji do 05. 12. 2020.

Článek 5 
Vlastnické právo

I) Účastnici smlouvy berou na vědomi, že kupující se stane vlastníkem předmětu koupě 
okamžikem jeho faktického předáni a převzetí.

2) K přechodu nebezpečí škody na předmětu koupě dojde okamžikem jeho převzetí ze strany
kupujícího.

2/5



Článek 6 
Záruka

Záruka je sjednána nejméně po dobu 24 mčsicú. V případě, že budou kupujícím po převzetí 
předmětu koupě na tomto zjištěny vady, má kupující právo uplatnit vůči prodávajícímu nároky v 
souladu s ust. § 2099 až 2117 občanského zákoníku.

Článek 7 
Doručování

I) Písemnosti související s touto smlouvou se doručuji primárně do datové schránky 
účastníků. Není-li to možné, doručují se na adresu účastníků uvedenou v článku 1 této smlouvy. Pokud 
v průběhu plněni této smlouvy dojde ke změně adresy některého z účastníků, je povinen tento účastník 
neprodleně písemně oznámit druhému účastníkovi tuto změnu, a to způsobem uvedeným v tomto 
článku.

2) Nebyl-li prodávající nebo kupující na uvedené adrese zastižen, písemnost se 
prostřednictvím poštovního doručovatele uloží na poště. Ncvyzvedne-li si účastník zásilku do deseti 
kalendářních dnů od uložení, považuje se poslední den této Ihúty za den doručeni, i když se účastník o 
doručeni nedozvěděl.

Článek 8
Závěrečná ustanovení

I) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím. aby tato smlouva byla uvedena v Centrální 
evidenci smluv (CBS) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o jejích účastnicích, přcdmčtu, číselné označeni této smlouvy, datum jejího podpisu a její text. 
Prodávající souhlasí i se zveřejněním smlouvy objednatelem na profilu zadavatele veřejné zakázky.

2) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství vc smyslu $ 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejněni bez 
stanoveni jakýchkoliv dalších podmínek.

3) Smluvní strany této smlouvy výslovně sjednávají, že uveřejněni této smlouvy v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha. Smlouva nabývá 
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

4) Prodávající bere na vědomi, že kupující je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat 
informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb.. o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, a souhlasí s tím. aby veškeré informace obsažené v této smlouvě byly v souladu s 
citovaným zákonem poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají.

5) Prodávající je podle § 2 písm. e) zákona Č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o /měně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve zněni pozdějších předpisů, osobou 
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo 
služeb z veřejných výdajů včetně prostředků poskytnutých z Evropské unie. Toto spolupůsobeni je 
povinen zajistit i u svých případných subdodavatelů.

3/5



6) Prodávající není oprávněn postoupil jakékoliv své pohledávky 7 této smlouvy na třetí osobu 
bez předchozího písemného souhlasu kupujícího, a to ani částečně.

7) Pro případné spory smluvní strany sjednávají místní příslušnost obecného soudu hlavního
mésta Prahy.

8) lato smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech, z nichž čtyři obdrží kupující a jeden
prodávající.

9) Tato smlouva může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn smlouvy 
číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma smluvními stranami.

10) Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že 
byla uzavřena po vzájemném projednáni podle jejich pravé a svobodné vůle. určitě, vážné a 
srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

11) Nedílnou součástí smlouvy je Příloha č. 1: „Technické požadavky".

Kupující

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

Prodávající

PROJÍ*KIMHDIA s.r.o.

Mgr. Petr Jiša. ředitel odboru MHMP - AMP

4/5



Příloha č. 1 smlouvy - Technické požadavky

Interaktivní multimediální panel s podporou video konferenci a mobilním stojanem

Určeni: interaktivní multimediální schůzky a porady, online video konference a 
meetingy, video hovory, mobilní (viz mobilní stojan)

• Velikost úhlopříčky: minimálně 85” (215 cm)
• Rozlišení obrazovky: minimálně 4K (3840 x 2160p)
• Poměr stran: 16:9 nebo 16:10
• Pozorovací úhel: minimálně 178 st.
• Vysoký kontrast, dynamický kontrastní poměr alespoň 4000:1
• Jas alespoň 400 cd/m3
• Podsvícení: LED
• Technologie obrazovky LCD nebo OLED. Ne projekční technologie s použitím lampy
• Panel s úpravou eliminující odlesky a otisky prstů
• Dotykový panel možnost použití stylusu i prstů. Podpora alespoň 20 dotyků současně. 

Podpora mazání dlani.
• Podpora video konferenci, online meetingů a video hovorů
• Vestavěná kamera s min. rozlišením FulIHD (1920xl080p)
• Vestavěné mikrofony s redukcí šumu pokrývající větší oblast
• Vestavěné reproduktory
• Podpora kancelářských aplikaci Office 365
• Podpora rozpoznávání objektů
• Podpora “whiteboard”
• Podpora bezdrátového sdílení obrazovky z mobilních zařízeni a notebooků
• Kompatibilita s OS Windows 10. Android, webovým prohlížečem
• Podpora sdílení obsahu
• Možnost sdílení obrazovky prezenčně i online
• Rozhraní: USB-A. USB-C. HDMI 2.0 nebo 2.1 s podporou 4K@60 Hz, RJ-45 LAN
• Wi-Fi 2.4G a 5G, podpora hotspot

• Mobilní stojan - stabilní, snadná manipulace a přesun

5/5




